
KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 26.11.2023 13:54 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  5208 Nördl-Dortmunder SB1 929,4 Ringen 90

93 Manuela Kotlarski 313,0

94 Frank Ohmann 309,3

95 Dirk Höft 307,1

2  5224 PolSV Dortmund 1 929,4 Ringen 87 3

4 Stella Miedke 313,1

2 Ralf Brocksieper 310,4

3 Manfred Pospiech 305,9

3  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 920,0 Ringen 90

40 Thomas Haferbier 312,1

43 Jörg Pausch 304,1

39 Magnus Fischer 303,8



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 26.11.2023 13:55 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  5208 Nördl-Dortmunder SB1 942,7 Ringen 90

99 Helgrid Schmidt 317,7

97 Detlef Petzsch 312,9

98 Reinhard Reichel 312,1

2  5208 Nördl-Dortmunder SB3 940,1 Ringen 90

105 Peter Krause 316,6

103 Edith Wichmann 312,4

104 Ursula Schwiderski 311,1

3  5208 Nördl-Dortmunder SB2 933,8 Ringen 90

108 Manfred Goldbaum 314,7

102 Heinz Liedtke 311,1

100 Lothar Bauer 308,0

4  5208 Nördl-Dortmunder SB4 927,4 Ringen 90

90 Werner Lätsch 313,4

106 Friedhelm Schmidt 308,4

107 Erwin Stannek 305,6

5  5208 Nördl-Dortmunder SB5 919,7 Ringen 90

92 Helmut Riesel 308,7

109 Norbert Matern 306,6

110 Hans Meier 304,4

6  5208 Nördl-Dortmunder SB7 908,0 Ringen 70 20

115 Hilde Roggan 307,1

116 Volker Helpup 303,0

114 Manfred Adler 297,9

7  5208 Nördl-Dortmunder SB6 904,5 Ringen 72 18

8  5205 SV Benninghofen-Brücherhof-Loh e.V.1 887,3 Ringen 50 40

9  5209 Südl-Dortmunder SB e.V.1 292,0 Ringen 30

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5213 SSV Do-Großbarop e.V.1 914,2 Ringen 90



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 26.11.2023 13:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 46 Markus Bömer  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 100,1 104,6 100,6 305,3

2 42 Jens Grüger  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 0,0



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Luftgewehr Auflage Damen I Seite: 1

Stand: 26.11.2023 13:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5 Sandra Markwardt-Brocks...  5224 PolSV Dortmund 102,9 100,9 100,1 303,9



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 26.11.2023 13:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 40 Thomas Haferbier  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 104,1 104,7 103,3 312,1

2 2 Ralf Brocksieper  5224 PolSV Dortmund 1 103,8 104,3 102,3 310,4

3 94 Frank Ohmann  5208 Nördl-Dortmunder SB1 103,6 102,4 103,3 309,3

4 95 Dirk Höft  5208 Nördl-Dortmunder SB1 100,6 104,0 102,5 307,1

5 3 Manfred Pospiech  5224 PolSV Dortmund 1 104,4 99,7 101,8 305,9

6 43 Jörg Pausch  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 101,6 100,9 101,6 304,1

7 39 Magnus Fischer  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 101,3 101,9 100,6 303,8



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 26.11.2023 13:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4 Stella Miedke  5224 PolSV Dortmund 1 103,9 104,9 104,3 313,1

2 93 Manuela Kotlarski  5208 Nördl-Dortmunder SB1 103,8 104,6 104,6 313,0

3 96 Petra Haferbier  5208 Nördl-Dortmunder SB 101,5 103,9 104,8 310,2

4 41 Antje Grüger  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 0,0



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 26.11.2023 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 91 Rolf-Reiner Drath  5208 Nördl-Dortmunder SB 95,7 100,4 102,0 298,1



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 26.11.2023 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 58 Brigitte Kaiser  5209 Südl-Dortmunder SB e.V. 101,9 98,9 102,1 302,9



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 26.11.2023 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 97 Detlef Petzsch  5208 Nördl-Dortmunder SB1 105,1 103,7 104,1 312,9

2 92 Helmut Riesel  5208 Nördl-Dortmunder SB5 103,9 102,3 102,5 308,7

3 109 Norbert Matern  5208 Nördl-Dortmunder SB5 102,7 101,4 102,5 306,6

4 107 Erwin Stannek  5208 Nördl-Dortmunder SB4 101,8 103,1 100,7 305,6

5 47 Wolfgang Blaimer  5213 SSV Do-Großbarop e.V.1 102,3 101,7 100,0 304,0

6 51 Volker Olbrich  5205 SV Benninghofen-Brücherhof-Lo... 101,6 98,4 100,5 300,5

7 111 Friedhelm Adler  5208 Nördl-Dortmunder SB6 98,5 99,2 100,6 298,3

8 114 Manfred Adler  5208 Nördl-Dortmunder SB7 100,2 98,7 99,0 297,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

48 Rolf Bockelbrink  5213 SSV Do-Großbarop e.V.1 100,0 100,0 105,6 305,6



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 26.11.2023 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 103 Edith Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB3 104,0 105,0 103,4 312,4

2 104 Ursula Schwiderski  5208 Nördl-Dortmunder SB3 104,2 102,3 104,6 311,1

3 49 Ute Böhm  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 103,5 101,0 104,1 308,6



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 26.11.2023 13:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 108 Manfred Goldbaum  5208 Nördl-Dortmunder SB2 105,5 104,5 104,7 314,7

2 98 Reinhard Reichel  5208 Nördl-Dortmunder SB1 103,3 103,7 105,1 312,1

3 106 Friedhelm Schmidt  5208 Nördl-Dortmunder SB4 103,1 101,5 103,8 308,4

4 100 Lothar Bauer  5208 Nördl-Dortmunder SB2 101,4 104,4 102,2 308,0

5 112 Rudolf Ernst  5208 Nördl-Dortmunder SB6 102,8 100,3 100,5 303,6

6 117 Helmut Born  5208 Nördl-Dortmunder SB 100,8 100,7 101,5 303,0

7 56 Günter Kimm  5209 Südl-Dortmunder SB e.V.1 98,8 95,0 98,2 292,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

101 Franz Hieke  5208 Nördl-Dortmunder SB 104,0 106,0 102,8 312,8



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 26.11.2023 13:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 99 Helgrid Schmidt  5208 Nördl-Dortmunder SB1 105,8 106,2 105,7 317,7

2 115 Hilde Roggan  5208 Nördl-Dortmunder SB7 102,8 103,0 101,3 307,1

3 57 Dagmar Kleffner  5209 Südl-Dortmunder SB e.V.1 0,0



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 26.11.2023 13:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 105 Peter Krause  5208 Nördl-Dortmunder SB3 105,0 106,3 105,3 316,6

2 90 Werner Lätsch  5208 Nördl-Dortmunder SB4 104,9 104,3 104,2 313,4

3 102 Heinz Liedtke  5208 Nördl-Dortmunder SB2 103,9 103,5 103,7 311,1

4 44 Bruno Hartwig  5213 SSV Do-Großbarop e.V.1 100,4 101,1 103,1 304,6

5 110 Hans Meier  5208 Nördl-Dortmunder SB5 100,9 101,6 101,9 304,4

6 116 Volker Helpup  5208 Nördl-Dortmunder SB7 101,7 101,3 100,0 303,0

7 113 Heinrich Hebbelmann  5208 Nördl-Dortmunder SB6 100,5 100,8 101,3 302,6

8 50 Heinz-Jürgen Boehlendorf  5205 SV Benninghofen-Brücherhof-Lo... 92,3 93,4 92,5 278,2

9 37 Gustav Büngener  5224 PolSV Dortmund 0,0

9 64 Heinz Otto Heuner  5202 SV Aplerbeckermark e.V. 0,0

9 65 Jürgen Zinzius  5202 SV Aplerbeckermark e.V. 0,0



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 26.11.2023 13:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 55 Margot Stracke  5209 Südl-Dortmunder SB e.V.1 0,0


